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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontrolrapporten er ændret den 29.06.2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret Skadedyr i
virksomhedens lokaler.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomheden lokaler. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt
forbud fremsendt.
Følgende er konstateret: Der er set spor af skadegører i form af
ekskrementer i virksomhedens lokaler. I spisesalen er der set
ekskrementer ved siden af skabe hvor der opbevares tørvare og
i kælderrum med fryser er der set ekskrementer rundt omkring
i lokalet. Dør ud fra kælderrummet er ikke skadedyresikret, da
der er hul i bunden af døren. Der er hul i bagsiden af skabene i
spisesalen. Køkkenet ligger direkte op til spisesalen og den
eneste gennemgang til køkkenet er herigennem. Derfor er det
ikke muligt at sektionere køkkenet af og benytte køkkenet. Der
er medtaget billeddokumentation fra kontrolbesøget.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har tilkaldt
skadedyrs firma som vi har kontrakt med og får det ordnet så
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hurtig som muligt. Vi får kigget på vores procedure for skadedyresikring med det eksterne firma.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Der er set spor af skadegører i form af ekskrementer i virksomhedens lokaler, både i
spisesal hvor der opbevares fødevare og i kælder hvor der opbevares fødevare i fryser. Virksomheden har ved
kontrolbesøget serveret morgenmad og har bagt kage. Ekskrementer i spisesal ligger ved siden af skab hvor der
opbevares fødevare. Der er medtaget billeddokumentation fra kontrolbesøget. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi har tilkaldt skadedyrs firma som vi har kontrakt med og får det ordnet så hurtig som muligt. Vi
får kigget på vores procedure for skadedyrssikring med det eksterne firma. .
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperature, opvarmning og
nedkøling for den sidste måned. Vejledt generelt omkring varmholdelse.


